
Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

$0

$1 000

$2 000

$3 000

$4 000

$5 000

$6 000

$7 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

$1 362
$1 854

$2 525

$3 438

$4 681

$6 375

Počet měsíců

Startovní investice $1 000

Pro výpočet bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný výsledek je pouze informativní a může se lišit v závislosti na pohybech trhu a 

zvolené copy strategii. V grafu je již započítán 30% poplatek ze zisku strhávaný na měsíční bázi.

+85 %
+152 %

+368 %

+244 %

+537 %

Aktualizováno 25.4. 2024

SLOŽENÉ ÚROČENÍ INVESTICE Období 36 měsíců (3 roky) při cíleném zisku 8 % měsíčně. 

+36 %



Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

$0

$5 000

$10 000

$15 000

$20 000

$25 000

$30 000

$35 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

$6 808
$9 271

$12 624

$17 190

$23 407

$31 873

Počet měsíců

Startovní investice $5 000

+85 %
+152 %

+368 %

+244 %

+537 %

Pro výpočet bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný výsledek je pouze informativní a může se lišit v závislosti na pohybech trhu a 

zvolené copy strategii. V grafu je již započítán 30% poplatek ze zisku strhávaný na měsíční bázi.

Aktualizováno 25.4. 2024

+36 %

SLOŽENÉ ÚROČENÍ INVESTICE Období 36 měsíců (3 roky) při cíleném zisku 8 % měsíčně. 



Všechny informace zde uvedené jsou pouze informativního charakteru. Obchodování s finančními deriváty nese vysokou míru rizika, která nemusí bý t vhodná pro všechny investory. Použití páky může způsobit riziko a ztrátu celého kapitálu. Předtím

než se rozhodnete př ipojit ke copy strategii, sami zhodnoťte míru rizika a neobchodujte větší kapitál, než který si můžete dovolit ztratit. Rizikový kapitál jsou peníze, které neohrozí vaše životní náklady. Výsledky z minulosti negarantují budoucí zisky.
Informace zde uvedené negarantují zisky a mohou být předmětem změny bez předchozího upozornění.

$0

$20 000

$40 000

$60 000

$80 000

$100 000

$120 000

$140 000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

$27 234
$37 083

$50 496

$68 759

$93 628

$127 492

Počet měsíců

Startovní investice $20 000

+85 %
+152 %

+368 %

+244 %

+537 %

Pro výpočet bylo použito zprůměrovaných hodnot. Konečný výsledek je pouze informativní a může se lišit v závislosti na pohybech trhu a 

zvolené copy strategii. V grafu je již započítán 30% poplatek ze zisku strhávaný na měsíční bázi.

Aktualizováno 25.4. 2024

+36 %

SLOŽENÉ ÚROČENÍ INVESTICE Období 36 měsíců (3 roky) při cíleném zisku 8 % měsíčně. 


	SLOŽENÉ ÚROČENÍ INVESTICE
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3


